,,41, r !* q 202l г. х,оS-|о0.{+Р г. Астрахань

<о.внесении изменений и дополнеЕий в план закупок
товаров, работ, услуг :на2021г.>>

Во исполцение Федерального закоfiа}ф 223-ФЗ от 18 июля 201lг. кО закупках товаров,работ, услуг отдельными видап{и юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Вцести в план закупок товаров, рабоц y.ny"
"u [оr r. закупку:

1,1, кТехничеСкое_обсЛухивание и
"uр*r"trr"йl ремонт фронтального погрузчикаАМКОДОР 352С>> НJ'l_Ц zsЦ ЗОi,33 (ДВеСТи пятьдесят четdюе тысячи фиста восемь) рублей ззкопойки, бсз Н!С, Заrryпка У единOтвецного посrаuщ"ор. Планируейй период проведеЕия.закупки апрель 202lг.

1,2, кПоставка спирта этилового реюификованногоiвьrсш.й очистки)). нмц 244250, 10(ЩвестИ сороК четыре тысяtIИ двестИ пятiдесят) рублей tO попе"к.- З*ро. котировок вэлектронной форме. Планируемый период пров.д"ой" закупки апрель 202|r.

2, Разместить плЕlII з€lкупок товаров, рабоц услуг на 2021п, с изменониями и дополнеЕиямив информациоЕно-телекоммуЕикационной се"и
-<Интернет>

в одиной информационнойсистем0.

*ч.',
Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересоваIrных

4. Контроль за исполнением настоящего прикд}а возл
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И.о. генераJIьЕого директора и. А. Алейников

202lr.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕ ПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ(dСТРВОДОКАН л>

прикАз

жить на началъника службы по

СОГЛАСОВАНО:
Замýс7лпе ль генерального директораJ "Jb е Цtl l Цр- Н. Б. ЯрошенкЪ

СОГЛАСОВАНО:

по логистике закупок
О. А. ,Щанильченко